Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

7° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO

50 Stile Libero

BELLUNO, Domenica 21/05/2006 ore 10:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
1° 2
2° 5
3° 3
4° 4
1° 3
2° 5
3° 6
4° 4
5° 1

- 2
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
5° 1
6° 2
1° 3
2° 1
3° 5
4° 4
5° 2
6° 6
1° 4
2° 2
2° 3
4° 5
5° 1

- 6
1° 3
1° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6

Atleta

MORO DEBORA

BINCOLETTO DONATELLA

TOPPAN MAFALDA
PUZZINI ELEONORA

DA ROLD NADIA
ZANCHETTA MICHELA
LONGHETTO MARTA
DAVANZO GESSICA

SALVALAGGIO CATIA
SMITH VALERY
FACOLI DENIS
ZANELLA ELENA
VEDOVELLI DANILA
BIASON FRANCESCA

VENERANDO MANUELA
PIZZIN VALENTINA
CANEVESE MANUELA
BREDA FEDERICA
SCHIEVENE FEDERICA
MORASSUT VIVIANA

ETZI LAURA

SANDRE KATIA
SARTOR MARINA
MINELLO ALESSANDRA
FARISE' ELENA
GHIRARDO LETIZIA

BURATO FRANCESCA
MONTANO CRISTINA
BETTIOL GIULIA
FOGLIATA ERIKA
PARCIANELLO SILVIA
BARAZZA CLAUDIA

BOZZO ELISABETTA
MORETTIN CRISTINA
LONGO MARTINA
PORTELLO GLORIA
BOTTAN ELEONORA
MILANESE STEFANIA

Serie

Anno

1971
1971
1953
1950

1959
1980
1951
1985

1964
1957
1961
1958
1957
1974

1968
1978
1962
1972
1976
1975

1963
1963
1969
1983
1978
1984

1982
1979
1985
1979
1976
1965

1982
1980
1982
1978
1983
1986

RISULTATI

Foglion. 1
07/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

RONCADENUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NUOTO BELLUNO
RANAZZURRA S.S.D.
AR.CA. SSD.aRL
RANAZZURRA S.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. ARCA NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.

A.S.D. ARCA NUOTO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

A.S.D. NUOTO BELLUNO
AR.CA. SSD.aRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO
RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO
AR.CA. SSD.aRL
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

Tempo

00:43.9
00:47.9
00:48.7
00:51.2

00:43.1
00:44.3
00:44.6
00:45.7

00:41.9
00:42.4
00:43.8
00:43.9
00:46.3
ASS

00:38.0
00:39.0
00:39.4
00:40.2
00:40.6
00:42.1

00:33.8
00:35.1
00:36.6
00:36.7
00:37.6
00:41.3

00:31.9
00:33.5
00:33.5
00:33.7
00:35.2
ASS

00:30.6
00:30.6
00:31.0
00:31.4
00:31.5
00:33.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

