

7° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO

Foglio n. 1 07/11/2013

RISULTATI

50 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Master

BELLUNO, Domenica 21/05/2006 ore 10:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 7					
1°	3	MORO DEBORA	1971	RONCADENUOTO	00:43.9	
2°	2	BINCOLETTO DONATELLA	1971	A.S.D. ARCA NUOTO	00:47.9	
3°	4	TOPPAN MAFALDA	1953	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:48.7	
4°	5	PUZZINI ELEONORA	1950	A.S.D. ARCA NUOTO	00:51.2	
Seri	e n° 6					
1°	2	DA ROLD NADIA	1959	A.S.D. NUOTO BELLUNO	00:43.1	
2°	5	ZANCHETTA MICHELA	1980	RANAZZURRA S.S.D.	00:44.3	
3°	3	LONGHETTO MARTA	1951	A.R.C.A. S.S.D. a RL	00:44.6	
4°	4	DAVANZO GESSICA		RANAZZURRA S.S.D.	00:45.7	
Seri	e n° 5					
1°	3	SALVALAGGIO CATIA	1964	RANAZZURRA S.S.D.	00:41.9	
2°	5	SMITH VALERY	1957	A.S.D. NUOTO BELLUNO	00:42.4	
3°	6	FACOLI DENIS		A.S.D. NUOTO BELLUNO	00:43.8	
4°	4	ZANELLA ELENA	1958	A.S.D. ARCA NUOTO	00:43.9	
5°	1	VEDOVELLI DANILA	1957	RANAZZURRA S.S.D.	00:46.3	
-	2	BIASON FRANCESCA	1974	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	ASS	
Seri	e n° 4					
1°	4	VENERANDO MANUELA	1968	RANAZZURRA S.S.D.	00:38.0	
2°	3	PIZZIN VALENTINA	1978	NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.	00:39.0	
3°	5	CANEVESE MANUELA	1962	A.S.D. ARCA NUOTO	00:39.4	
4°	6	BREDA FEDERICA	1972	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	00:40.2	
5°	1	SCHIEVENE FEDERICA	1976	RANAZZURRA S.S.D.	00:40.6	
6°	2	MORASSUT VIVIANA	1975	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:42.1	
Seri	e n° 3					
1°	3	ETZI LAURA	1963	A.S.D. NUOTO BELLUNO	00:33.8	
2°	1	SANDRE KATIA	1963	A.R.C.A. S.S.D. a RL	00:35.1	
3°	5	SARTOR MARINA	1969	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	00:36.6	
4°	4	MINELLO ALESSANDRA	1983	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:36.7	
5°	2	FARISE' ELENA	1978	A.S.D. NUOTO BELLUNO	00:37.6	
6°	6	GHIRARDO LETIZIA	1984	RANAZZURRA S.S.D.	00:41.3	
Seri	e n° 2					
1°	4	BURATO FRANCESCA	1982	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:31.9	
2°	2	MONTANO CRISTINA	1979	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	00:33.5	
2°	3	BETTIOL GIULIA	1985	RANAZZURRA S.S.D.	00:33.5	
4°	5	FOGLIATA ERIKA	1979	A.S.D. NUOTO BELLUNO	00:33.7	
5°	1	PARCIANELLO SILVIA	1976	A.R.C.A. S.S.D. a RL	00:35.2	
-	6	BARAZZA CLAUDIA	1965	RANAZZURRA S.S.D.	ASS	
Seri	e n° 1					
1°	3	BOZZO ELISABETTA	1982	A.S.D. ARCA NUOTO	00:30.6	
1°	4	MORETTIN CRISTINA	1980	A.S.D. ARCA NUOTO	00:30.6	
3°	2	LONGO MARTINA	1982	A.S.D. ARCA NUOTO	00:31.0	
4°	5	PORTELLO GLORIA	1978	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:31.4	
5°	1	BOTTAN ELEONORA	1983	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:31.5	
1° 3° 4° 5° 6°	6	MILANESE STEFANIA	1986	RANAZZURRA S.S.D.	00:33.3	
ŧ.						